

अखिल भारतीय आयुर्विज्ञान संस्थान
अंसारी नगर, नई दिल्ली-110608

अनुशेष

अखिल भारतीय आयुर्विज्ञान संस्थान, नई दिल्ली में सहायक आचार्य के 43 पदों हेतु संस्थान की वेबसाइट पर दिनांक 27.02.2020 को प्रदर्शित संविदात्मक विज्ञापन संख्या-01/2020-(एफ.सी.) का अवलोकन करें। इस संबंध में यह अधिसूचित किया जाता है कि एन.सी.आई इज्जर में रेडियोलॉजी के सहायक आचार्य के 03 और पदों को निम्नलिखित आरक्षण में जोड़ा जाता है:

02 अनारक्षित एवं 01 अन्य पिछड़ा वर्ग

और अब इन 03 पदों के संयोजन के बाद 12 एवं 13 मार्च, 2020 को आयोजित होने वाले साक्षात्कार के द्वारा संविदात्मक आधार पर भर्ती हेतु पदों की कुल संख्या 46 हो गई है।

अन्य नियम एवं शर्तें यथावत रहेंगी।

(बी. के. सिंह)

प्रशासनिक अधिकारी (संकाय प्रकोष्ठ)

62/03/20



ALL INDIA INSTITUTE OF MEDICAL SCIENCES
ANSARI NAGAR, NEW DELHI-110608.

ADDENDUM

Reference this Institute's contractual advertisement No.01/2020-(FC) for filling up 43 posts of Asstt. Professor of various disciplines on contract basis at the AIIMS, New Delhi, uploaded on Institute's web site on 27.02.2020, it is notified that 03 more posts of Assistant Professor of Radiology(NCI, Jhjar) in the following reservation are added :

02-UR & 01-OBC

and after addition of these 03 posts, total number of posts to be filled on contract basis in Walk-in-interview to be held on 12th & 13th March, 2020 are now 46.

Other terms and conditions will remain the same.

[B.K. SINGH]

ADMN. OFFICER (FACULTY CELL)

[Signature]
02/03/20

[Signature]
2/3/20